
FICHE HORAIRE

Année scolaire 2020-2021

Ligne : 045.004 - CERESTE-APT

Scolaire : Oui

Itinéraires 045.004A
Commune Point d'arrêt lmmjv---
CERESTE Le Moulin 07:15

Place G de Gaulle 07:18

Place de l'Europe 07:21

Vieille route d'Apt Montblanc 07:25

APT Cité scolaire 07:40

Collège Jeanne d'Arc 07:45

Scolaire : Oui Oui

Itinéraires 045.004R 045.004R
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
APT Gare Routière 12:05 17:20

SAINT-MARTIN-DE-CASTILLON RN4100 Pellegrin 12:20 17:35

CERESTE Place de l'Europe 12:25 17:40

Place G de Gaulle 12:27 17:42

Le Moulin 12:30 17:45

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 04.86.88.50.50


